

Villkor för Visma Scanner

Visma Spcs AB(556252-9155) 2016-01-11

Detta avtal utgör, tillsammans med avtalet Användarvillkor för Visma Spcs webbplatser hela avtalet som gäller för tjänsten Visma Scanner.

Med Visma Scanner kan du fotografera kvitton och fakturor digitalt med mobil enhet och skicka bilden direkt till företagets ekonomiprogram eller till valfri e-postadress. För att tjänsten ska kunna integreras med kundens ekonomiprogram krävs att kunden har licens och gällande serviceavtal för det aktuella programmet samt att ekonomiprogrammet har funktionalitet för denna typ av integration. Observera att bilder som tas i tjänsten är kopior. Spara alltid kvitto/faktura som original.

Visma Scanner är en tjänst som är tillgänglig för företag som är kunder hos Visma och som har ett användarkonto för www.vismaspcs.se. Tjänsten kräver även att varje användare installerar tjänstens app. Tjänsten fungerar endast med de mobila enheter som anges på vår hemsida, www.vismaspcs.se. Tjänsten kan endast integreras med de av Vismas ekonomiprogram som enligt varje programs specifikation har denna funktion, till exempel Visma eEkonomi, Visma Administration, Visma Fakturering och Visma Förening. I annat fall kan tjänsten endast användas för att vidarebefordra bilder via e-post.

Begränsningar i tjänsten

I tjänsten ingår lagring av bilder enligt följande:

- Bilder som är kopplade till verifikat i kundens ekonomiprogram lagras enligt vid tiden gällande lagar och normer för lagring av bokföringsdata.
- Bilder som inte är kopplade till verifikat i kundens ekonomiprogram lagras 6 månader från uppladdningsdatum, därefter har Visma Spcs rätt att radera dem.
- Maximalt lagringsutrymme är 5GB för varje unikt företag.

Upphörande

Integrationen mellan tjänsten och ekonomiprogrammet upphör automatiskt när kundens serviceavtal för det integrerade ekonomiprogrammet upphör att gälla eller då kunden genom egen handling avsäger sig tillgång till tjänsten.

Vid avtalets upphörande sparas kundens lagrade bilder, som är kopplade till verifikat, i tjänsten så länge som lagstiftningen kräver lagring av bokföringsdata i originalformat. Kunden har under denna tid åtkomst till bilderna via ekonomiprogrammet. Om kund därefter önskar tillgång till lagrade bilder kan detta ske mot särskild avgift.

Bilder som är äldre än bokföringslagens krav på arkivering raderas automatiskt och det är upp till kunden att spara undan informationen på annat sätt.

Visma Spcs rättigheter

Visma Spcs förbehåller sig rätten att förändra systemkrav och produktspecifikation för framtida versioner av tjänsten.

Visma Spcs äger alltid rätt att häva avtalet med omedelbar verkan om tjänsten inte längre är tillåten enligt lagstiftning eller myndighetsbeslut eller om den utgår ur sortimentet. Den eventuellt i förskott erlagda avgiften återbetalas ej.

Visma Spcs äger rätt att med omedelbar verkan stänga av kundens tillgång till tjänsten om kund bryter mot för tjänsten uppsatta villkor. Den eventuellt i förskott erlagda avgiften återbetalas ej.

Kundens skyldigheter

Kunden ansvarar ensam för att allt material som hanteras i tjänsten inte är av olaglig karaktär, eller strider mot god etik och moral eller på annat sätt kan uppfattas som stötande, obscen, diskriminerande, sexistiskt eller oanständigt.

Insamling av information

Visma kan komma att samla in anonymiserad information från våra produkter och tjänster via automatiserade datainsamlingsverktyg. Visma samlar in och använder sådan information i syfte att säkerställa, underhålla och förbättra produkter och tjänster samt för statistik och analyser av olika slag.

Avtalsperiod

Detta avtal löper tills vidare.

Ändringslogg

2016-01-11

Ny version av avtalet på grund av nytt namn på tjänsten. I övrigt oförändrat.